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23 Temmuz 2020  
 
Değerli Akademisyen ve Araştırmacı Arkadaşlar, 
 
Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumları (ULPAS) 2016 yılından bu yana altı kez başarılı 
bir biçimde gerçekleştirilmiştir. Sempozyumların gerçekleştirilmesinde büyük destekleri olan UİB 
(Uludağ İhracatçı Birlikleri), BTSO (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası), Bursa Uludağ Üniversitesi, Bursa 
Teknik Üniversitesi, İstanbul Teknik Üniversitesi ve BUTEKOM-Bursa Teknoloji Koordinasyon 
Merkezi’ne destekleri için teşekkür ediyoruz.  
 
Bugüne kadar gerçekleştirilmiş olan tüm sempozyumların bildiri kitapçıklarına, sempozyum resmi 
internet sitesi www.uludag.edu.tr/ulpas adresinden erişilebilir. Bu sempozyumların 7.si olarak, 
  

7. ULPAS, 25-26 Eylül 2020 tarihlerinde Bursa Teknik Üniversitesi’nde yapılacaktır. 
 
Şimdiye kadar olduğu gibi, 7. ULPAS’ın da amacı, ülkemizde sizler ve sizler gibi değerli akademisyen 
ve araştırmacılarımızın lif ve polimer alanındaki bilimsel, teknolojik, inovatif çalışmaların sonuçlarının 
uluslararası boyutta paylaşılmasına zemin oluşturmaktır. Bu amaçla, yenilikçi liflerden, lif 
karakterizasyonuna, doğal ekstrakt maddeler ile kokulu veya anti bakteriyel hale getirilebilen liflerden 
nanoliflere, yara örtücü nanolif yüzeylerden işlevsel nanoliflere, güneş ışığından elektrik enerjisi 
üreten liflerden akustik kontrol özelliklerine sahip liflere kadar pek çok ve farklı alanlarda yapılan 
araştırma çalışmalarınızı yansıtan tebliğlerinizi bekler bu sayede bir beyin fırtınası, bilgi paylaşımı, bilgi 
gelişimi ortamının oluşmasına katkılarınızı bekleriz.  
 
Tüm insanlığın yaşadığı COVID-19 pandemisi nedeniyle sempozyum On-line ortak ve paralel 
oturumlar halinde düzenlenecek, sempozyumda konulara göre gruplandırma da yapılabilecektir. 
Sempozyuma katılmak için çalışmalarınızın ekli formata uygun İngilizce veya Türkçe hazırlanmış en az 
2 sayfa tam metin bildirilerin 15 Ağustos 2020 tarihine kadar 7.ulpas.btu@gmail.com adresine 
gönderilmesi yeterli olacaktır.  
 
Belirtilen tarihe kadar gönderilen özetler, Sempozyum Bilim Kurulu tarafından değerlendirilecek ve 
duyurulacaktır.  
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Değerli çalışmalarınızı 7. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumu kapsamında akademi 
ve endüstrinin oluşturacağı bu geniş platformda sunmanızı temenni eder, sağlık ve başarılar dileriz.  
 
25-26 Eylül 2020’de on-line oturumlarda buluşmak ümidiyle...  
 
Lif ve Polimer Araştırmaları Enstitüsü Platformu adına  
 

Prof. Dr. Yusuf ULCAY  Prof. Dr. Ali DEMİR Prof. Dr. Kenan YILDIRIM  

 
  

 
Ekler:  
7. International Fiber and Polymer Research Symposium-2020-Organising & Scientific Committee 
7. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumu TAM METİN BİLDİRİ Yazım Kuralları 
7. International Fiber and Polymer Research Symposium FULL MANUSCRIPT Writing Guidelines 
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